
SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs"
Sigulda, Seminārs

Nosaukums: Praktiski risinājumi mēslu krātuvju izveidei un citi vidi
saudzējoši risinājumi lopkopības saimniecībām. Aktuālā informācija

izmaiņām atbalsta programmām, maksājumiem.

Norises vieta: Siguldas novads, Dārza iela 2a
Datums. 02.11.2018

Programma / Lektoru uzskaites lapa

Laiks Stundas Saturs Lektors Paraksts

10:45 - 11:00 00:15 Pulcēšanās

11:00 - 11:40 00:40

Aktuālās prasības mēslu
krātuvju izveidē, īpaši vides
jūtigajās teritorijās. Veids
kādā lopkopis patstāvīgi var
noteikt sava ganāmpulka
mēslu apsaimniekošanas
metodi (jā/nē mēslu
krātuvei; kāda tipa mēslu
krātuvei). konsultācija par
dažādu dzīvnieku mēslu
krātuvju tipiem - aitām,
putniem, liellopiem.

Kristaps Stūriška,
Būvinženieris

11:40 - 12:00 00:20 Diskusija Kristaps Stūriška,
Būvinženieris

12:00 - 12:40 00:40

Mēslu krātuvju veidi,
tehniskie risinājumi izbūvei.
Konsultācijas par
iespējamiem materiāliem un
konstrukciju veidiem no
ekonomiskiem
izejmateriāliem mēslu
krātuvju konstrukcijām

Kristaps Stūriška,
Būvinženieris

12:40 - 13:00 00:20

Būtiskākie nosacījumi VVD
apsekojumā lauku
saimniecībās vides jūtīgajās
teritorijās mēslu
apsaimniekošanā

Ginta Janoviča

13:00 - 13:20 00:20

Aktualitātes atbalsta
programmu un maksājumu
administrēšanā no
2019.gada.

Liene Jansone

13:20 - 13:40 00:20

Diskusija par atbalsta
programmām un
maksājumiem pēc
2021.gada, īpaši lopkopībā.

Liene Jansone



Nodaļas biroja vadītāja Kristīne Ragaine-Volnianko _________________________

Lekciju ilgums: 02:55

Ilgums Kopā: 02:55

Laiks Stundas Saturs Lektors Paraksts

Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības
centrs” noslēgto līgumu nr. 2018/6 10.01.2018 Aktivitāte „Informatīvi izglītojošu semināru organizēšana

visā Latvijā ” 
ATBALSTA ZEMKOPĪBAS MINISTRIJA UN LAUKU ATBALSTA DIENESTS


